
ZARZĄDZENIE NR 266/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 222 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693) oraz w związku 
z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 
139.618,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie zadań własnych 
oraz na przesunięciach w planie wydatków w zakresie zadań własnych, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E1246F-EA64-4EA2-AF9E-70827107166E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 693 738,00 2 681 738,00 2 681 738,00 26 100,00 2 655 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 731 738,00 2 719 738,00 2 719 738,00 26 100,00 2 693 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

2 118 338,00 2 118 338,00 2 118 338,00 0,00 2 118 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 156 338,00 2 156 338,00 2 156 338,00 0,00 2 156 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 384 784,75 9 104 584,75 8 695 384,75 7 313 764,89 1 381 619,86 0,00 409 200,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 424 784,75 9 144 584,75 8 737 384,75 7 313 764,89 1 423 619,86 0,00 407 200,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 0,00 0,00

186 960,00 186 960,00 184 960,00 2 955,00 182 005,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 960,00 226 960,00 226 960,00 2 955,00 224 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273 146,15 1 273 146,15 1 273 146,15 0,00 1 273 146,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139 618,00 -139 618,00 -139 618,00 0,00 -139 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 528,15 1 133 528,15 1 133 528,15 0,00 1 133 528,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273 146,15 1 273 146,15 1 273 146,15 0,00 1 273 146,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139 618,00 -139 618,00 -139 618,00 0,00 -139 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 528,15 1 133 528,15 1 133 528,15 0,00 1 133 528,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 925 731,69 37 696 939,08 32 534 333,59 26 576 093,95 5 958 239,64 4 354 675,15 267 654,22 540 276,12 0,00 0,00 21 228 792,61 21 228 792,61 0,00 0,00

-450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 068,00 29 068,00 28 618,00 0,00 28 618,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 954 349,69 37 725 557,08 32 562 951,59 26 576 093,95 5 986 857,64 4 354 675,15 267 654,22 540 276,12 0,00 0,00 21 228 792,61 21 228 792,61 0,00 0,00

37 996 844,02 17 402 750,62 17 207 949,42 15 305 998,72 1 901 950,70 14 000,00 180 801,20 0,00 0,00 0,00 20 594 093,40 20 594 093,40 0,00 0,00

-450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 996 394,02 17 402 300,62 17 207 949,42 15 305 998,72 1 901 950,70 14 000,00 180 351,20 0,00 0,00 0,00 20 594 093,40 20 594 093,40 0,00 0,004 270 442,31

4 270 442,31

0,00

0,00
80101

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75818

801

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 304 841,52

0,00

0,00

4 304 841,52

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Plan

Załącznik do Zarządzenia Nr 266/2023

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

z dnia 21 listopada 2023 r.

Nazwa

Gospodarka mieszkaniowa

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

700

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

zmniejszenie
70007

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75075

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Różne rozliczenia
zmniejszenie

zwiększenie
758

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E1246F-EA64-4EA2-AF9E-70827107166E. Podpisany Strona 1



1 811 527,29 1 811 527,29 1 793 753,71 1 710 408,42 83 345,29 0,00 17 773,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 811 977,29 1 811 977,29 1 793 753,71 1 710 408,42 83 345,29 0,00 18 223,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 842 485,73 3 800 485,73 3 795 733,73 1 751 724,00 2 044 009,73 0,00 4 752,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 618,00 28 618,00 28 618,00 0,00 28 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 871 103,73 3 829 103,73 3 824 351,73 1 751 724,00 2 072 627,73 0,00 4 752,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

6 094 903,85 6 094 903,85 4 545 549,85 2 532 427,00 2 013 122,85 0,00 1 549 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 127 903,85 6 127 903,85 4 578 549,85 2 532 427,00 2 046 122,85 0,00 1 549 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 527,85 844 527,85 842 692,85 701 895,00 140 797,85 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 527,85 877 527,85 875 692,85 701 895,00 173 797,85 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 403 086,05 97 093 855,99 79 791 290,38 42 851 678,67 36 939 611,71 6 570 655,15 8 450 624,22 543 554,03 0,00 1 737 732,21 66 309 230,06 66 309 230,06 0,00 0,00

-142 068,00 -142 068,00 -139 618,00 0,00 -139 618,00 0,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 068,00 142 068,00 141 618,00 0,00 141 618,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 403 086,05 97 093 855,99 79 793 290,38 42 851 678,67 36 941 611,71 6 570 655,15 8 448 624,22 543 554,03 0,00 1 737 732,21 66 309 230,06 66 309 230,06 0,00 0,0030 704 348,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Ośrodki wsparcia

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80148

852

85203

80103

po zmianach

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 704 348,77

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E1246F-EA64-4EA2-AF9E-70827107166E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 266/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




